
投稿回数 goo Yahoo iza webly cocolog 楽天 大阪人
2011/3/31-5/31 164 remark 48433 2,292 50052 10775 182 6607 1377

2011年6月
1 水 3 311 75 952 65 3 119 14
2 木 3 702 86 1088 99 1 78 12
3 金 3 703 60 1256 126 6 63 15
4 土 3 768 22 1011 111 106 6
5 日 3 735 306 1102 124 1 65 6
6 月 4 766 71 1255 145 4 68 6
7 火 4 993 13 1348 146 2 82 30
8 水 4 844 22 1063 172 1 73 12
9 木 3 806 54 932 188 3 67 18
10 金 4 961 25 1388 186 1 60 23
11 土 4 1040 8 1384 217 1 82 16
12 日 4 119 848 30 1347 215 5 99 18
13 月 4 126 901 66 1222 254 3 74 7
14 火 4 125 1034 51 1252 254 77 16
15 水 4 122 818 35 1359 204 80 9
16 木 4 128 827 83 1062 349 3 59 18
17 金 4 122/18 835 14 1202 227 1 77 3
18 土 4 118/18 1248 68 1609 294 6 129 12
19 日 4 107/14 935 127 2119 230 6 89 15
20 月 4 108/16 708 74 1395 227 3 70 18
21 火 4 100/16 675 12 1456 222 80 11
22 水 3 95/15 936 22 1411 316 1 102 9
23 木 3 95/14 751 99 1549 208 76 13
24 金 3 95/14 534 61 1372 176 1 79 39
25 土 4 81/13 859 62 1610 203 2 105 24
26 日 4 84/13 747 25 1492 184 3 85 21
27 月 3 101/16 475 30 1338 181 1 109 11
28 火 3 103/16 333 24 916 198 1 81 11
29 水 3 107/16 310 28 1219 190 74 35
30 木 3 110/17 257 28 1080 188 3 76 74

2011/6/1-6/30 107 22660 1,681 38789 5899 62 2484 522
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dti teacup seesaa sonet excite acti fruit yapilog livedoor eonet ameba hatena fc2
1695 42 2635 12318 281 2154 667 341 77 470 3861 121 8

64 21 55 3 46 14 2 3 116 4
51 44 124 6 16 18 1 1 2 106
42 1 35 111 7 20 12 1 1 9 87
40 62 133 7 29 16 2 98 1
21 32 110 1 29 3 2 70 10
55 27 147 5 24 10 1 2 9 95 9
63 46 58 7 23 12 1 2 106 12
34 63 96 4 16 14 8 1 13 110 9
58 57 27 10 29 8 5 10 111 5
45 57 141 5 27 17 17 1 10 106 1 14
37 6 38 172 6 32 15 3 3 16 129 4
31 2 57 152 4 24 13 10 6 109 2 6
75 2 57 285 6 28 16 6 5 135 6
45 59 226 6 28 2 13 128 1
58 46 166 3 21 10 1 10 121 4
28 43 155 4 26 9 8 3 144 2
47 73 130 5 21 8 8 1 4 118 2
37 66 147 5 22 10 4 6 148 2
34 38 284 0 18 9 1 1 112 1 8
35 36 154 5 14 19 8 1 1 109 1
46 26 205 3 12 11 5 2 119 4
45 47 161 4 15 9 151 2
45 1 62 234 4 9 18 1 5 124 2
68 20 208 3 18 13 1 2 116 1
47 46 206 6 14 9 3 99 4
60 55 217 4 12 11 3 115 1
31 2 25 169 3 43 10 5 9 1 125 4
93 26 216 6 15 16 10 1 9 96 2
49 44 243 4 10 15 8 9 1 112 1
45 69 172 6 12 11 4 3 133 2

1429 1377 4904 142 653 358 111 153 3448 8 119





jugem blogger nlc hp twitter facebook rank prb 今月PV 3/31-5/31累計PV 延日数 twitter
4481 139 4330 6,728 22 159,388 62 3,329

by google 159,388 today+-
38 3 103 6 2,020 161,408 63 6
49 57 -16 2,525 163,933 64 -16
46 53 74 2,728 166,661 65 74
81 112 51 2,656 169,317 66 51
65 64 49 2,795 172,112 67 49
70 123 142 1 3,035 175,147 68 142
62 4 127 131 1 3,269 178,416 69 131
81 2 56 73 1 2,768 181,184 70 73
92 2 96 177 9 2,764 183,948 71 177
81 55 121 3 3,345 187,293 72 121
81 74 73 2 3,439 190,732 73 73
75 67 129 3,249 193,981 74 129
73 56 84 3,361 197,342 75 84
98 2 53 40 3,385 200,727 76 40
78 63 75 3,161 203,888 77 75
72 2 41 47 2,985 206,873 78 47
97 3 32 19 2,927 209,800 79 19

126 56 81 2 4,078 213,878 80 81
70 2 34 55 4,188 218,066 81 55
82 1 64 13 3,038 221,104 82 13
75 2 75 47 11 3,099 224,203 83 47
84 2 79 115 5 3,516 227,719 84 115
81 2 43 0 6 3,333 231,052 85 0
61 3 50 6 2,832 233,884 86 6
70 3 36 52 3,460 237,344 87 52
62 48 42 3,187 240,531 88 42
62 54 0 2,688 243,219 89 0
76 108 -12 2,226 245,445 90 -12
65 86 45 3 2,551 247,996 91 45
68 2 48 -6 2 2,277 250,273 92 -6

2221 35 2013 1,713 0 46 90,934 1,713

per/day 3,031 2,720





twitter 暦 memorandum 5/1-5/31PV
5,575 103,075

followered per/day/3,325
8,910 1 5/31にパソコンのブラウザーのアクシデントで
8,894 2 ブログデータを喪失しました。　追いつくことに努力します。
8,968 3 6/1　16万PVを達成しました。　トラブル分の取り返し目標
9,019 4
9,068 5 17万PVを達成しました。　3/31から67日目
9,210 6
9,341 7
9,341 8 18万PVを達成しました。　3/31から70日目。
9,518 9
9,639 10
9,712 11 １９万PVを達成しました。　3/31から73日目。
9,841 12
9,916 13
9,956 14 ２０万PVを達成しました。　3/31から７６日目。

10,031 15 twitter follower  10,031になる。
10,078 16
10,097 17
10,178 18 2１万PVを達成しました。　3/31から８０日目。
10,233 19
10,246 20 2２万PVを達成しました。　3/31から82日目。
10,293 21
10,408 22
10,408 23 23万PVを達成しました。　3/31から85日目。
10,414 24
10,466 25
10,508 26 24万PVを達成しました。　3/31から88日目。
10,508 27
10,496 28
10,541 29
10,535 30 ２５万PVを達成しました。　3/31から92日目。
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2011/3/31-5/31PV
159,388

per/day  2,570
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